
管理 No.20240319 

 2024年 3月 

お取引先各位 

株式会社コーギケン 

事業推進部 

 

 

一部製品の価格改定について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛

顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では徹底した製品コストダウンおよび経費削減に努力して参りましたが、

原材料価格の高騰、運送費用等が上昇し製品原価が上昇しています。企業努力のみで

は価格維持が困難な状況となっています。誠に不本意ではございますが、一部製品の

価格を改訂させていただきたいと存じます。 

何卒 諸事情をご考察の上、ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。今

後もお客様のご意見を真摯に受け止め、製品作りに反映させたいと考えておりますの

で、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1 改定実施日 2024年 4月 1日受注分より 

 

2 対象製品及び価格 

① チャッキ弁        15％アップ       

② 除水器          15％アップ       

③ 特殊ブッシュ       15％アップ       

④ 計量尺          30％アップ       

⑤ ポンプカバー       10％アップ       

 

以上 


